Universidad NNacionaI de Cordoba
1983/2023 - 40 ANOS DE DEMOCRACIA

Resolucion Decanal

NUmero: RD-2023-4185-E-UNC-DECH#FCM

Referencia: GRADUADOS EKyF

VISTO:
- Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superi

CONSIDERANDO:

or;

CORDOBA, CORDOBA

Miércoles 16 de Agosto de 2023

- Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

RESUELVE

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 65-20237LK

Apellido y Nombres Documento  Nacionalidad F. Nacim.

Carrera: 325 Licenciatura en Kinesiologia y Fisioterapia
Titulo: 976 Licenciada en Kinesiologia y Fisioterapia

ARRIOLA, CARLA SARALUJAN DNI 39694951
BASILICO, GIULIETTA MARIANA DNI 39736679
CANCINOS, IHARA AYLEN DNI 41958727
DIAZ, VALENTINA DNI 41034798
FLORES, CECILIA ALDANA DNI 40293701
MARTINEZ, MELINA MICAELA DNI 36487820
ROCCI, VICTORIA DNl 41887588
SAMTIBANEZ GALLARDO, STEFANI ANYELIZ DNI 38061868
SANZANO, MARIA JULIETA DNI 38109646

Titulo: 976 Licenciado en Kinesiologia y Fisioterapia

argentina
argentina

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

Ing F. Ingreso

13/06/1996
17/01/1997

27/03/2000
19/01/1999
26/01/1998
25/01/1992
16/06/1999
08/01/1995
16/07/1994

2015
2016

2018
2018
2017
2012
2017
2016
212

F. Egreso
05122014  07/03/2023
2111212015 07/03/2023
0512/2017  31/05/2023
05(12/2017  30/05/2023
13/12/2016  31/05/2023
11/07/2012  30/05/2023
27/06/2017  01/02/2023
16/12/2015  30/05/2023
151212011  31/05/2023



FERREYRA, ALVARO ROMAN DN 38431083 argentina 08/04/1995 2018 06122017  24/05/2023

GAUNA, FACUNDO DAMIEL DMI 40825181 argentina 13/02/1998 2017 27/06/2017  02/03/2023
NACUCHI, EUGENIO DNI 40000010 argentina 28/05/1997 2016 22122015  16/12/2021
Cantidad: 12

ARTICULO 2°: Comuniquese al rectorado y archivese.
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